
                                                                                                

 
                                                                                                                Załącznik Nr 2 
                                                                                                                Do Uchwały Nr XI/102/2011  
                                                                                                                Rady Gminy Sieroszewice 
                                                                                                                 z dnia 22 grudnia 2011r. 
 
 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 
 

W załączniku Nr 1 do  Wieloletniej Prognozy Finansowej   wprowadza się zmiany i ustala 
kwotę dochodów ogółem  w wysokości 28.958.719,00 zł. oraz wydatków ogółem                                
w wysokości 26.782.825,00 zł.   
    
W załączniku Nr 3  - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej do  niniejszej 
uchwały   

 w części 2)-  umowy, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają 
w okresie dłuższym niż rok w zakresie wydatków bieżących  -  w  zadaniu  pn. 
„Przewóz dzieci do Szkoły Podstawowej w Masanowie i Zamościu oraz do Gimnazjum 
w Sieroszewicach i Wielowsi w roku szkolnym 2011/2012 wprowadza się nowe 
aktualne wartości. Określa się limit zobowiązań na czas trwania umowy w wysokości 
192.529,00 zł. 

 w części 2)-  umowy, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienie ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają 
w okresie dłuższym niż rok w zakresie wydatków bieżących  - w  zadaniu pn. „Remont 
pomieszczeń wewnątrz budynku Urzędu Gminy w Sieroszewicach” , zmienia się 
nazwę zadania na „Remont pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w Sieroszewice 
zlokalizowanego przy ul. Ostrowskiej 65 w Sieroszewicach” i wprowadza się nowe 
aktualne wartości zgodnie z podpisaną umową.  Określa się limit zobowiązań na czas 
trwania projektu, tj.  2011-2012  w wysokości 258.838,00 zł. 
 

Konsekwencją powyżej przedstawionych zmian są ostateczne kwoty z podpisanych umów na 
w/w przedsięwzięcia oraz wprowadzonych  zmian w budżecie na 2011 rok w miesiącu 
listopadzie i grudniu 2011r.                                                                                                               


